identificato alla Sezione urbana D (Chiadino), foglio 4, particella 708 subalterni 1, 3 e 4 e 
dai terreni pertinenziali identificati alla Sezione terreni E (Chiadino), foglio 4, particelle 
707,709/8, 693/1,693/2 e 695/1. 

PREZZO A BASE D’ASTA: 534.600,00 € (cinquecentotrentaquattromilaseicento/00). 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: migliore offerente ai sensi dell’art. 73 lett. c) del 
R.D. 827/1924 e s.m.i. 

Con delibera del Consiglio di Amministrazione nr. 188/2025 assunta in data 30 aprile 
2025 (prot. n. 70219/2025) e pubblicazione mediante estratto di avviso d’asta sulla

[...]

1 dovranno essere inseriti i seguenti documenti: 

1. il presente disciplinare sottoscritto in calce con firma olografa leggibile e per 
esteso unitamente alla fotocopia del documento di riconoscimento valido; 

2.  assegno circolare non trasferibile a titolo di cauzione, pari ad € 26.730,00 
(ventiseimilasettecentotrenta/00) intestato a: Università degli Studi di Trieste; non sono ammesse 
altre forme di cauzione. L’importo della cauzione è pari al 5% dell’importo posto a base d’asta. 

Si precisa che i depositi cauzionali verranno restituiti, senza corresponsione di interessi, a

[...]

70, piano 1-2 

D 5 708 4 C/2 classe 5 - 118,00 243,61 

Via dei Porta n. 70, piano S1 

Le unità immobiliari (subalterni 1, 3 e 4) sono vendute libere da persone ma non da cose. 
Queste risultano essere arredate e il valore dei beni mobili risulta pari ad euro 3.100,00 
(tremilacento/00). Tale importo è stato incluso nel valore del prezzo a base d’asta.  

CAUSE DI ESCLUSIONE DALL’ASTA 

Si farà luogo all’esclusione dall’asta nel caso in cui: 

- il plico pervenga oltre il termine previsto nel presente bando; 
- il plico non sia munito di chiusura sigillata e non sia controfirmato sui lembi di chiusura, o